
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 2. dubna 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Modernizace síťové konektivity 
LAN“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí tyto požadavky na technickou kvalifikaci: 8.4. Technická 
kvalifikace: Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona: 

„Dodavatel předloží seznam významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval minimálně 2 
významné dodávky. Významnou dodávkou se rozumí dodávka obdobná plnění předmětu plnění této 
veřejné zakázky, tj. dodání souboru audiovizuální techniky v libovolném složení v hodnotě min. 5,0 
mil. Kč bez DPH za každou takovou dodávku. 

Zadavatel v příloze zadávací dokumentace předkládá vzorové čestné prohlášení k prokázání 
technických kvalifikačních předpokladů, které účastník může pouze doplnit o relevantní údaje a 
podepsat osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.“ 

Vzhledem k tomu, že předmětem této veřejné zakázky je podle kapitoly č. 2 zadávací dokumentace: 
„Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace aktivní síťové infrastruktury a vybudování 
optických a metalických tras pro Provozně ekonomickou fakultu.“ tak se Uchazeč ptá, zda není 
v požadavcích na významné dodávky pro prokázání technické kvalifikace chybně uvedeno „dodání 
souboru audiovizuální techniky v libovolném složení“. V případě, že se jedná o chybu zadávací 
dokumentace, uchazeč navrhuje upravit část 8.4 zadávací dokumentace ta, aby odpovídala předmětu 
veřejné zakázky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jedná se o omyl. Zadavatel upravuje tento požadavek na požadavek následujícího znění:  

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval minimálně 2 
významné dodávky. Významnou dodávkou se rozumí dodávka obdobná plnění předmětu plnění této 
veřejné zakázky, tj. dodávka a instalace aktivní síťové infrastruktury v hodnotě min. 3,0 mil. Kč bez 
DPH za každou takovou dodávku. 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 3. 5. 
2019 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-04-02T14:21:59+0200
	Mgr. Iva Mádlová




